earnara cSunicipal cie CUirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
Adiamento por 21 dias do PROJETO DE LEI N° 122/2019 DISPÕE

SOBRE A CRIAÇÃO DO PROGRAMA DE PARCELAMENTO DE MULTAS DE

TRÂNSITO NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a retirada do Projeto de LEI N°

122/2019 DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DO PROGRAMA DE PARCELAMENTO

DE MULTAS DE TRÂNSITO NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS , devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de

sessão ordinária do dia 08 de OUTUBRO de 2.019.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 17 de setembro de 2.019.

REGINALDO ER ANDO PEREIRA
VEREADOR.